

FÄLTREGLER FÖR LANDSKRONA FLYGKLUBBS MODELLFLYGFÄLT

GRUNDLÄGGANDE INFORMATION

För detta modellflygfält gäller SMFF:s säkerhetsbestämmelser med tillägg för klubbens lokala regler. OBS! Reviderade inför flygsäsongen 2013.

Som pilot på detta modellflygfält är du skyldig till att känna till och följa dessa regelverk. Brott mot dessa regler kan medföra avstängning.

ÅSKÅDARE OCH BESÖKARE

skall uppehålla sig på anvisad plats utanför depå och flygfält. Hundar och andra husdjur får ej vistas i depån eller på flygfältet.

MOBILTELEFONER

skall vara avstängda i depå och pilotruta.

ALLMÄNT

Mekboxar och flygplan skall placeras i depån eller på anvisad plats. Se till att du inte stänker på andra och annat med avgaser och olja.

STÖRANDE LJUD/OLJUD

Inkörning av motorer ske på anvisad plats – väster om mekborden.

Din motor skall vara försedd med effektiv ljuddämpare så att inte vi eller våra grannar störs. I tveksamma fall kommer vi att mäta ljudnivån.

Detta regelverk är upprättat i demokratisk ordning vid vårmötet 2013 och har fastställts genom Landskrona Flygklubb.

GÄSTFLYGARE

Du är välkommen att som gästpilot använda vårt flygfält ett fåtal gånger per säsong. Gästande piloter skall meddela sitt besök till någon av kontaktpersonerna, se nedan, före flygning.

Som gäst måste du vara medlem i en klubb som tillhör SMFF eller RCFF. Du skall kunna våra säkerhetsregler och är skyldig att följa dem. Flygområde, se skiss.

KONTAKTPERSONER

Vid behov kontakta modellflygchefen Tord Johansson tfn 0705 295506 eller modellflygsäkerhetschefen Rune Berglund tfn 0763 489800

SÄKERHETSREGLER FÖR FLYGNING

Före flygning skall du ha förvissat dig om att du läst igenom och förstått både flygregler och skiss.

För dig som använder en radiosändare på annan frekvens än 2,4 Ghz.
Innan du slår på din sändare måste du vara säker på din kanal är ledig och att du har hängt en markering på frekvenstavlan vid ditt kanalnummer.
Din sändare skall vara tydligt märkt med ditt kanalnummer och färgkod.
När sändaren inte används skall den förvaras med inskjuten antenn eller med avskruvad kortantenn.

För flygning utan assistans skall piloten vara ansluten till SMFF eller RCFF samt inneha giltigt modellflygintyg (tidigare certifikat gäller). I förekommande fall helikoptercertifikat. Nya intyg kan utfärdas av Rune Berglund eller Jörgen Davidsson efter erlagt prov. Helikopter Thord Johansson.

Det är förbjudet att taxa i depån. Håll i modellen eller bär den.

Vid start av modell med förbränningsmotor skall denna vara förankrad på ett betryggande sätt.

All flygning är förbjuden bakom fältets södra baslinje, se skiss.

All flygning skall äga rum inom vårt flygområde, se skiss.

Flygning skall ske så att trafiken ej störs på Norra Viarpsvägen.

Flygning får ej ske mot eller över depå, pilotruta, säkerhetsområde, parkering eller åskådare.

Vid flygning skall piloterna samlas i pilotruta på betryggande avstånd från depån. De skall ha kontakt med varandra för meddelanden, se nedan.

Ropa vid start – Jag startar. Vid landning – Jag landar.

Vid problem ropar du – Nödlandning, störningar eller motorbortfall.

Om du skall gå ut på flygfältet skall du meddela piloterna, Hämtar modell.

Flygförbud som bestäms av Landskrona Flygklubb skall alltid respekteras.

Vi är alla delaktiga till att dessa regler följs. Om du ser någon person som bryter mot dessa regler skall du i första hand påpeka detta för denne. Om detta inte hjälper är du skyldig att underrätta modellflygsäkerhetschefen.

Tänk på att uppträda på ett vänligt och hänsynsfullt sätt. Håll rent omkring dig och städa innan kör hem. Ta med dig hem det du förbrukat.

HELIKOPTER OCH MULTIKOPTER

För dig som flyger/hovrar med helikopter eller multikopter gäller ovannämnda regelverk.

Undantag är dock då du enbart kommer att hovra. Om du meddelar andra piloter kan du normalt använda platsen väster om depåns bänkar.

JET

Det råder förbud för all flygning med jetmotorer på detta flygfält.

FPV, RPV OCH PROGRAMMERAD FLYGNING

Vid användande av utrustning för First-person view (FPV), remote-person view (RPV) SKALL DU ALLTID HA EN PERSON SOM ÖVERVAKAR DIN FLYGNING.

Programmerad flygning (GPS-Routes) är endast tillåten inom modell-flygets område för flygning. Är du tveksam ring våra kontaktpersoner.

Alla regler är dispositiva, vilket innebär att om något inte fungerar eller behöver ändras, så görs detta under pågående flygsäsong.